

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3682 Kinga Dolata**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **3682 Kinga Dolata**

Miejscowość: Osiek | Województwo: dolnośląskie

Poznaj historię naszej córeczki...



Drodzy Przyjaciele,

Z głęboko ugruntowaną wdzięcznością i niepohamowaną nadzieją pragniemy opowiedzieć historię naszej córki, Kingi, oraz serdecznie prosić Was o wsparcie w jej nieustającej walce o samodzielność i zdrowie.

Kinga, nasza mała wojowniczką, przyszła na świat jako skrajny wcześniak, wraz ze swoją siostrą, już w 28 tygodniu ciąży. Przedwczesny start w życie zostawił trwały ślad w postaci mózgowego porażenia dziecięcego, co będzie wpływało na jej życie każdego dnia. Kinga już od najmłodszych chwil swojego życia podjęła walkę, zaczynając intensywną rehabilitację, niemal od chwili, gdy mogła opuścić inkubator.

Kinga z impetem dąży do samodzielności, pokazując niewiarygodną determinację i siłę. Choć jeszcze nie chodzi bez wsparcia, jej pragnienie i upór, by być tak samo samodzielną jak jej siostra Lucja, są nie do opisania. W oczach Kingi widać gorące pragnienie bycia aktywną i uczestnictwa we wszystkim, co robi jej siostra. Kinga rozumie świat wokół siebie z zadziwiającą precyzją, ucząc się chodzić przy wsparciu, korzystając samodzielnie z łyżki i wykazując swoją niezależność i pragnienie bycia aktywną we wszystkim, co robi.

Każdego tygodnia Kinga uczestniczy w ośmiu różnorodnych zajęciach rehabilitacyjnych, od fizycznej rehabilitacji metodą Bobath i Metodą MEDEK, po terapie rozluźniające mięśnie i terapie integracji sensorycznej. Jesteśmy również pod stałą opieką licznych specjalistów, od lekarzy rehabilitantów po okulistów.

Część naszych terapii jest pokrywana przez NFZ, ale wiele z nich oraz nasze regularne wizyty u specjalistów są finansowane prywatnie. Dodatkowe wydatki, takie jak zakup specjalistycznego sprzętu ortopedycznego i dojazdy na terapie, stanowią znaczące obciążenie finansowe dla naszej rodziny.

W trosce o Kingę, poświęcamy każdą chwilę na wsparcie jej rozwoju, z determinacją i miłością prowadzimy ją przez codzienne wyzwania. Nieustannie będziemy dbać o jej rozwój, aż stanie się samodzielną.

Dzięki Państwu wsparciu, poprzez przekazanie 1,5% podatku w ramach rozliczenia PIT, możemy zapewnić Kingce dalszą rehabilitację, zakup niezbędnego sprzętu oraz umożliwić dostęp do specjalistycznej opieki medycznej. Jesteśmy głęboko wdzięczni za dotychczasowe wsparcie i wszystkie darowizny, które już pozwoliły nam pokryć część kosztów związanych z rehabilitacją Kingi. Nie ma słów, aby wyrazić naszą wdzięczność za wsparcie, jakie już otrzymaliśmy. Nie jest łatwo prosić o pomoc, ale Wy, niesamowita społeczność wsparcia, dajecie nam i naszej małej Kingi siłę do dalszej walki, pokazując, że jej przyszłość jest ważna także dla Was.

Z głębi serca DZIĘKUJEMY.

Z miłością i nadzieją,
Rodzice Kingi.



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	0000387207	148. Kwota
		KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	3682 KINGA DOLATA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		